
N 40 40-08-4-201907261735
26/07/2019

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა

მუნიციპალიტეტის მერიის 2019 წლის 6 თვის ანგარიში ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

2019 წლის ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების გაცემის წესის“ შესაბამისად 

სოციალური დახმარების დანიშვნისა და გაცემის შესახებ

       საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 

61-ე მუხლის პირველი და მეორე პუნქტების საფუძველზე

საკრებულო ადგენს:

1. ცნობად იქნა მიღებული  მუნიციპალიტეტის მერიის 2019 წლის 6 თვის ანგარიში 

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2019 წლის ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების 

გაცემის წესის“ შესაბამისად სოციალური დახმარების დანიშვნისა და გაცემის შესახებ 

(დანართი თან ერთვის).

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4.

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე



ხელმძღვანელობა


		2019-07-26T17:35:29+0400




